UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TTHC

V/v đăng tải thông báo thay

đổi địa chỉ truy cập Cổng

 Dịch vụ công tỉnh

        Quảng Ngãi, ngày      tháng  6  năm 2022

Kính gửi:

 - Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi;

- Báo Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1549/UBND-TTHC ngày 06/4/2022 về việc khẩn trương thực hiện nhiệm vụ

của Chủ tịch UBND tỉnh giao, đến nay Sở Thông tin và Truyền thông đã cơ

bản hoàn thành việc nâng cấp phần mềm Cổng Dịch vụ công tỉnh từ phiên bản

1.0 lên phiên bản 2.0 và đã đưa vào sử dụng chính thức để tiếp nhận hồ sơ, giải

quyết thủ tục hành chính của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh;

theo đó, Cổng Dịch vụ công tỉnh phiên bản 2.0 có sự thay đổi địa chỉ truy cập

để phù hợp với quy định tại Điều 16 Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày

23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc hướng

dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông

trong giải quyết thủ tục hành chính. Vì vậy, để thông tin rộng rãi đến tổ chức,

cá nhân biết việc thay đổi địa chỉ nộp hồ sơ trực tuyến, Văn phòng UBND tỉnh

trân trọng đề nghị Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi, Báo Quảng Ngãi

phối hợp đăng tải thông báo đến tổ chức, cá nhân biết với nội dung, hình thức

và thời gian cụ thể như sau:

 1. Nội dung thông báo

- Tổ chức, cá nhân có nhu cầu nộp hồ sơ trực tuyến, đề nghị truy cập

Cổng Dịch vụ công tỉnh tại địa chỉ https://dichvucong.quangngai.gov.vn để

đăng ký, thực hiện nộp hồ sơ.

- Để tra cứu tiến độ giải quyết hồ sơ tổ chức, cá nhân đã nộp trực tuyến

hoặc nộp trực tiếp từ ngày 10/6/2022 trở về trước, đề nghị truy cập địa chỉ

https://motcuav1.quangngai.gov.vn để biết thông tin.

 2. Hình thức thông báo

Đề nghị Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi phát liên tục sau

chương trình thời sự của Đài vào các buổi sáng, trưa và tối; Báo Quảng Ngãi

đăng tải thông tin đồng thời trên báo điện tử và báo giấy tại các vị trí người đọc

dễ nhìn thấy.

https://motcuav1.quangngai.gov.vn/

2

 3. Thời gian thông báo

Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi, Báo Quảng Ngãi đưa thông

tin liên tục từ ngày 22/6/2022 đến hết ngày 01/7/2022.

Đề nghị Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi, Báo Quảng Ngãi

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban ngành;

- Công an tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, TTHC, CBTH

(đăng thông báo);

- Lưu: VT, TTHC (pvt).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2022-06-21T17:18:56+0700

		2022-06-22T09:36:29+0700

		2022-06-22T09:36:29+0700

		2022-06-22T09:36:29+0700